

Notatka ze spotkania w dniu 3 października 2019 r.



29-10-2019

p. K. Napodnieńska,  
do realizacji upadnie  
z procedurą

Mike Magdalena

### Konsultacje branżowe w obszarze: oświata i wychowanie

W dniu 3 października 2019 r. w siedzibie Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej odbyło się spotkanie branżowe organizacje pozarządowych w sprawie konsultacji założeń do rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 oraz Programu wieloletniego. Przedmiotem spotkania były konsultacje upublicznionych za pomocą strony ngo.dabrowa-gornicza.pl proponowanych form współpracy oraz zadań zaproponowanych do zlecenia przez Wydziały/Biura Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.

W spotkaniu z ramienia organizacji pozarządowych udział wzięli przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: Stowarzyszenie CIVITAS, Fundacja Godne Życie, Fundacja „Wygramy Razem”, Stowarzyszenie dO!Pamina Lab, Stowarzyszenie Ósmy Dzień, Stowarzyszenie Otwarte Serca.

Z ramienia Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej: Marta Bobrowska-Juroff – Wydział Oświaty, Agnieszka Świątek-Brzezińska – Wydział Oświaty oraz Magdalena Mike – Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

W pierwszej części spotkania Magdalena Mike, WOP, przedstawiła zebrany informację dotyczącą proponowanego przebiegu spotkania oraz efektami prac I etapu tworzenia i konsultowania RPW - zaplanowanymi na rok 2020 formami współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi, jak również poinformowała o trwających konsultacjach rozporządzeń do Ustawy o pożytku, które regulują między innymi wzory oferty, umowy i sprawozdania z realizacji zadania publicznego.

Następnie Marta Bobrowska-Juroff, WO, zapoznała zebranych z zadaniami planowanymi do zlecenia przez Wydział organizacjom pozarządowym w roku 2020.

Lp.	Nazwa zadania	Przewidywana kwota środków	Forma dotacji: wspieranie/powierzenie	Zadanie roczne/zadanie wieloletnie
<b>Obszar: Oświata i wychowanie</b>				
1	Kompleksowe oraz wielospecjalistyczne oddziaływania rewalidacyjne wspierające dzieci i młodzież z terenu Dąbrowy Górniczej	Środki do dyspozycji 90 000,00zł	Wspieranie	Roczne
2	Edukacja dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym dot. specyfiki osób niepełnosprawnych	Środki do dyspozycji 20 000,00zł	Wspieranie	Roczne

Strona pozarządowa postulowała o:


1. Zwiększenie środków na realizację zadania pn. Edukacja dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym dot. specyfiki osób niepełnosprawnych – w związku ze wzrostem kosztów pracowniczych oraz (Odpowiedź Wydziału: WO przeanalizuje możliwość zwiększenia środków finansowych na realizację zadania - ustalono, iż kwestia ta zostanie przedstawiona w formie informacji/notatki po spotkaniu).
2. Przywrócenie zadania związanego z Edukacją na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego (Odpowiedź Wydziału: WO przeanalizuje możliwość wyasygnowania środków finansowych na realizację zadania – ustalono, iż kwestia ta zostanie przedstawiona w formie informacji/notatki po spotkaniu).
3. Wprowadzenie zadania związanego z inspirowaniem do zmian w obszarze szeroko pojętej współczesnej szkoły oraz działaniem na rzecz przejścia od kultury nauczania do kultury uczenia się (Odpowiedź Wydziału: WO przeanalizuje możliwość wyasygnowania środków finansowych na realizację zadania - ustalono, iż kwestia ta zostanie przedstawiona w formie informacji/notatki po spotkaniu).

W ramach spotkania

Notatkę sporządziła:

*Mike Magdalena*  
Magdalena Mike  
Z-ca Naczelnika WOP

Notatkę zatwierdziła:

  
Małgorzata Durbacz  
Naczelnik WO